
WYBORY  PONOWNE  DO  RADY  GMINY  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Gminy  w Łubiance  sporządzony  dnia  6 września  2020  r. przez  Gininną  Komisję  Wyborczą  w Łubiaixe.

l.  Wybory  ponowne  do Rady  Gminy  w Łubiance  zarządzono  w jednym  okręgu  wyborczym,  w którym  wybierano  l

radnego.

II.  Komis)a  5Ł'vVICrdZ11a, CO nnsŁępu)c:

A. Wyborów  nic przcprowadzono  w .....  okręgu(acl'i)  vv")aborczym(ych),  tj. okręgu  nr ....., nr ....., nr ....., nr .......  Z

pOX!Odu bral<u Zg(]C5trO'vVanCJ(}'Ch)  listy (113t) kand:{ daŁ(TvV na t'adncgo, !va Zl!14Zku  Z C2,')'n1 .....  mandat(y'/o"vV)
pozo.sLal(y/o)  nicobsadzony(c/cli).

D. G10301ła111a l1l[  przcproWadzoxio  W  .....  okręgacb  ]V:)7bOrCZ'a Clj,  g. okręgu  l]l.....,' lThl.....,' l1l.....,' llr ......,  lT...,

w  l<tórych  zarcjcstrowano  tylko  jcdncgo  Łandydata  na radncgo.

III.  Komisja  potwierdza,  iż otrzyma}a  1 protokół  głosowania  od 1 obwodosvej  komisji  wyborczcj  ds. usLa]enia  wyników

glosowania.  Na  podstawie  teg,o protokołu  Komisja  ustaliła  nastęl»ujące  dane  zbiorcze  z Błos.owania:

1
Liczba  wyborców  uprawnionycli  do g}osowania  (umieszczonych  sv spisie,

z uwzględriierńem dodatkowyc1i formularzy) w cliwili  zakończenia głosowania
* 3 5 3

la w tym  umieszczonych  w części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * 3 S 3

1b
w tym  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obysvate(e  UE  niebędący

obywate1ami  po1skimi)
* * * * o

7

Liczba  wyborców,  któiym  wydaxio  karty  do głosowania

(liczba  podpisów  w spisie  oraz  adnotacje  o wydanŃi  karty  bez  potwierdzeriia

podpisem  w spisie)

* * 1 6 8

2a w  tym  w części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * 1 6 8

2b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  riiebędący  obywatelami

polskimi)
* * )l. * o

3

Liczba  wyborców  g}osującycli  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  do głosowariia

wydanycl'i  yia podstawie  aktów  pebiomocnictwa  otrzymariycli  przez  obwodosve

komisje  wyborcze  ds. przeprowadzenia  głosowayiia)

* * * * o

4 Liczba  wyborców,  któiym  wysłano  pakiety  wyborcze )l= )ll * 4

s Liczba  otrzymaiiych  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym * * * 4

5a
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu
* * * o

Sb
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w któi'ych

oświadczenie  nie  było  podpisane  przez  wyborcę
* * o

Sc
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  bylo

koperty  na karty  do g}osowania
ili * * o

Sd
Liczba  kopert  zwrotnych  w g}osowaniu  korespondencyjnym,  w których

znajdowała  się niezaklejona  koperta  na karty  do g}osowania
* * o

5e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym

wrzuconycli  do urny
* * * 4

6 Liczba  kait  wyjętych  z urny * * 1 7 2

6a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na karty  do g}osowania  w  głosowaniu

korespondencyjnym
* * * 4

7
Liczba  kart  nieważnych  (łnnych  niż  urzędowo  ustalone  lub  nieopatrzonyc1'i

pieczęcią  obwodowej  komisji  wyborczej  ds. przeprowadzenia  głosowariia)
* * * of
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8 Liczba  kart  ważnycli )I: 1 7 2

9 Liczba  głosów  nieważnycli  (z kart  ważnych) .l. * =lt * 2

9a
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów  z różnych  list
i, )l: * o

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * a)

9c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art. 436 S 1 Kodeksu wyborczego)
* o

10
Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

we  wszystkicl'i  okręgacli  wyborczycl"i
* * 1 7 o

IV.  Komisja  na podstawie  protokołu  wynikówi  głosowania  w obwodzie  sporządziła  zestawienie  wyników  głosowania  w

okręgu  wyborczym  i usta]iła  następujące  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  13  obejmujący  1 mandat.

Wyboiy  odbyły  się.

Głosowanie  przeprowadzono.

1 Liczba  głosów  ważnych +l= 1 7 o

2. Na  poszczególne  listy  kandydatów  i kandydata  z tycli  list  oddano  następującą  liczbę  g}osów  ważnycli:

1
SADOWSKI  Tadeusz Ryszard
zgłoszony  przez KWW  JERZEGO ZAJĄKALA  - ZGODAI  ROZWÓJ  GMlNY.  Lista nr 1B

* 9 8

2
ORDON  Jai'os}aw Krzysztof
zgloszony  przez KWW  BIERZGŁOWO  SŁOMOWO  WYBCZYK  - RAZEM,  Lista nr 20

* * 7 2

Najwięcej  waźnie  oddanych  głosów  otrzymał  i radnym  został  wyt»rany:

SADOWSKI  Tadeusz Ryszard
zg}oszony przez KWW  JERZEGO ZAJĄKAŁA  - ZGODA  I ROZWÓJ  GMINY,  Lisla nr 18

* * 9 8
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V."Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez n'iężów zaufania z wymieniei'iiem  kon]<retnych  zarzutówa"; jtj.eli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak  mężów zaufania":  brak rnężów zaufarii«i
VI."'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez członków  Komisji  z yvymienieniei'n  konkretnyc]'i  zarzutów";  jeżeli  nie  ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  bmk zarzutów

VIL"  Inne uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  człoi'ikowie  Komisji:

1)  Lewandowska  Barbara  - Przewodniczący

2) Owsian  Barbara  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Finc  Aleksai'idra  - Członek

4)  Gumowski  Jan  Rajmund  - Cz}onek

5)  Janiszewska  Anna  Maria  - Członek

6)  Jaworski  Marian  Zbigniew  - Członek

7) Sadowski  Adain  - Członek

8) Sadowski  Janusz  Maciej  - Członek

9) Sierocki  Jan  Filip  - Członek

Załaczniki:

Zestawienie  wyników  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

Iponpii

a) JeZeli lreść dOll'CząCa danego jiunklu nle nlieiCi Slę na formiilarzu, naWy dol.lczyć iq (lo piolokolu, zaznaczając to rv odpowiednim punkCle inDiOkOlu.
o'a) W raZiE Zg10S7e11ia1 llWala, l)l Z1'2 męZ(Rla Zflll[illlla lub czlonkow I(OnllSl i, tinliDlAl  Kkl) I(nlnlSll dO zarZułołV  nRleZ)' diiląrzy  C dO pl ołoliolu
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